Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450 info@burster.de
88
20
Drehwinkelsensor
potentiometrisch
Typ 8820
Kennziffer: 8820

Maßzeichnungen
Typ 8820-5350
Bestellbeispiele
Potentiometrischer Drehwinkelsensor, Messbereich 350°
Typ 8820-5350
Potentiometrischer Drehwinkelsensor, Messbereich 345° ± 4°,
IP65, mit Anschlussstecker    Typ 8820-5350-V500
Zubehör
1 Satz Montagewinkel mit Schrauben (je 3 Stück im Lieferumfang
enthalten) für Typen 8820-5350-V500 und 8820-5350-V502
Typ 8820-Z001
Typ 8820-5350-V500
Befestigung-
bügel
Befestigung-
bügel
Zeichnung 1
  Empfohlene Beschaltung
Zeichnung 2
Drehung im Uhrzeigersinn von
der Welle aus betrachtet
I < 0,1 µA
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir
ab 5 Stück 3 %        .    ab 8 Stück 5 %      .    ab 10 Stück  8 % Rabatt.
Mengenrabatte für größere Stückzahlen und Abrufaufträge auf Anfrage.
1 Satz Montagewinkel mit Schrauben (je 3 Stück im Lieferumfang
enthalten) für Typen 8820-5350 und 8820-5350-V501
Typ 8820-Z002